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Asian esittely 

Pohjois-Pohjanmaan liitto perusti vuonna 2013 kehittämisrahaston, jonka tarkoituksena 

on varautua kehittämishankkeisiin ja niiden omarahoitukseen. Rahastoa kartutetaan 

maakuntavaltuuston siihen osoittamilla varoilla. Rahastoa hoitaa ja siitä myönnettävän 

rahoituksen käytön periaatteista päättää maakuntahallitus. Edellisten vuosien aikana 

taseen yli-/alijäämätilille on kertynyt ylijäämää 655 839,73 €. Kehittämisrahastossa on 

190 197,52 € sitomattomia varoja (tilanne 31.10.2020).    

Maakuntavaltuusto on hyväksyessään Pohjois-Pohjanmaan liiton strategian vuosille 

2020–2024 asettanut maakuntaliitolle vaativia kehittämishaasteita samaan aikaan, kun 

kuntien lausunnoilla olleissa talous- ja toimintasuunnitelmassa 2021–2023 sekä 

talousarviossa vuodelle 2021 edellytetään toimintamenojen vähentämistä kuntien 

heikkenevästä taloustilanteesta johtuen. Jotta maakuntaliitto pystyy toimimaan 

asetettujen strategisten tavoitteiden ja tuleville vuosille asetettujen toiminnallisten 

tavoitteiden mukaisesti, liitto paitsi sopeuttaa omia kustannuksiaan (mm. uudet 

tilaratkaisut) myös hankkii toiminnan toteuttamiseksi hankerahoitusta. Lähes kaikki 

hankerahoitus vaatii organisaatiolta omarahoitusosuuden. Osa liiton toteuttamien 

uusien hankkeiden omarahoitusosuuksista esitetään jo talousarvion 2021 

tasapainottamisen yhteydessä katettavaksi kehittämisrahastosta. 

On perusteltua, että osa liiton yli- /alijäämätilille kertyneestä ylijäämästä siirretään 

Pohjois-Pohjanmaan liiton kehittämisrahastoon, jotta rahaston avulla voidaan turvata 

liiton maksukyky koskien liiton toteuttamien hankkeiden omarahoitusosuuksia.  

(Valmistelija: hallintojohtaja Riitta Pitkänen, p. 050 5052260) 

 

Maakuntajohtajan esitys 

Maakuntahallitus esittää maakuntavaltuustolle, että se päättää siirtää taseen yli-

/alijäämätililtä 300 000 € Pohjois-Pohjanmaan liiton kehittämisrahastoon. 



 

Päätös 

Päätettiin maakuntajohtajan esityksen mukaisesti.


